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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307050I

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit GT Alb Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 7, rruga Besim Imami, 
nd 16 H1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per projektim dhe ndertime e rikonstruksione te 
veprave industriale e sociale, banesash shume kateshe dhe 
vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, sherbime publike 
per panaire e ekspozita. Import-eksport dhe tregeti me 
shumice e pakice i materialeve te lendeve te para per 
ndertim,te gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,çdo 
material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime, 
Akuakultura,ne fushen e riciklimit te gomave ,ne fushen 
energjitikes etj. Tregti vajra lubrifikant me pakicë. Ndertim 
rrjetesh ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij,pastrimit te ujerave detare, 
liqenor dhe lumor. Ndertim rrjetesh gazsjellesa. Punime 
topogjeodezike, mjedisi, nentoksore, ura e vepra arti, veshje 
fasadash, rifiniture murature, druri, material plastike, xhami, 
punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim digash,vepra 
kullimi etj
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Mariglent Tomja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 04/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglent Tomja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GT Alb Construction
E-Mail: financatpc@gmail.com  
Telefon: +393665055920  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542294-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01FB772-D452-4094-BF40-9A721021FB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5966B327-818C-463B-9985-DE41D72A5663

